“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 108/2023

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento competente

seja avaliado a possibilidade de equiparação da gratificação de todas as

coordenadoras das unidades de saúde do município.

JUSTIFICATIVA

Está indicação se faz necessária pois atualmente as gratificações recebidas

pelas coordenadoras das unidas básicas e PSF são menores do que as recebidas

por outras responsáveis por outras unidades.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente